证券代码: 872802 证券简称: 金色农业 主办券商: 太平洋证券

江苏金色农业股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

为满足公司生产经营及业务发展需要,公司2023年计划向交通银行大丰支 行贷款 600 万元, 用于公司的农业生产及补充流动资金, 由江苏盐城港大丰港开 发集团有限公司提供保证担保。

(二)表决和审议情况

公司于2023年8月16日召开了第三届董事会第三次会议,审议通过《关于 审议关联交易》的议案,关联董事缪存美、全必存、潘志成回避表决,因非关联 董事不足三人,本议案直接提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 江苏盐城港大丰港开发集团有限公司

住所: 盐城市大丰区大丰港区

注册地址: 盐城市大丰区大丰港区

注册资本: 500000 万人民币

主营业务:港口开发建设;码头和其他港口设施经营;在港区内从事货物装 卸、驳运、仓储经营; 煤炭批发经营; 集装箱多式联运代理; 货运代理(代办);

水产品养殖;饲料、日用品(除电动三轮车)、五金交电(除电动三轮车)、化工产品(除农药、危险化学品)、钢材、木材、建筑材料、机械配件、针纺织品、燃料油、工业用水、非金属矿及制品、农产品(除非包装种子)销售;房屋出租;自营和代理各类商品的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品除外);机械设备租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 袁欣

控股股东: 江苏盐城港控股集团有限公司

实际控制人: 江苏盐城港控股集团有限公司

关联关系:公司控股股东江苏盐城港盐农沿海农业有限公司的控股股东

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

公司间接控股股东为公司向银行申请贷款授信提供担保,不向公司收取费用,不存在损害公司利益的情形。

(二) 交易定价的公允性

本次交易为日常业务的开展,按照市场行情定价,未损害公司及股东的利益。

四、交易协议的主要内容

公司 2023 年计划向交通银行大丰支行贷款 600 万元,用于公司的农业生产及补充流动资金,由江苏盐城港大丰港开发集团有限公司提供担保。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次交易为正常业务的开展,未损害公司及股东的利益,对公司财务状况、日常经营不会产生不良的影响。

- (二)本次关联交易存在的风险 本次交易为日常业务的开展,无风险。
- (三)本次关联交易对公司经营及财务的影响 本次交易不会对公司财务状况、日常经营产生不良的影响。

六、备查文件目录

江苏金色农业股份有限公司第三届董事会第三次会议决议

江苏金色农业股份有限公司 董事会 2023年8月18日